[20] itemque alios ad dies ubertatem lactis feturaeque servanto, idque ne omitti possit, ad eam rem rationem cursus annuos sacerdotes finiunto, quaeque quoique divo decorae grataeque sint hostiae, providento.' ' Divisque aliis <alii> sacerdotes, omnibus pontifices, singulis flamines sunt. Virginesque Vestales in urbe custodiunto ignem foci publici sempitemum.' 'Quoque haec privatim et publice modo rituque fiant, discunto ignari a publicis sacerdotibus. Eorum autem genera sunt tria: unum quod praesit caerimoniis et sacris, alterum quod interpretetur fatidicorum et vatium ecfata incognita, quae eorum senatus populusque asciverit. Interpretes autem Iovis optimi maximi, publici augures, signis et auspiciis operam danto, disciplinam tenento,

[21] sacerdotesque vineta virgetaque et salutem populi auguranto, quique agent rem duelli quique popularem, auspiciam praemonento ollique obtemperanto. Divorumque iras providento sisque apparento, caelique fulgura regionibus ratis temperanto, urbemque et agros et templa liberata et

effata habento. Quaeque augur iniusta nefasta vitiosa dira deixerit, inrita infectaque sunt, quique non paruerit, capital esto.' ' Foedus pacis belli indotiarum ratorum fetiales iudices non<tii> sunt, bella disceptant.' ' Prodigia portenta ad Etruscos <et> haruspices si senatus iussit deferunt, Etruriaque principes disciplinam docent. Quibus divis creverint, procurant, idemque fulgura atque obstata piant.' 'Nocturna mulierum sacrificia ne sunt praeter olla quae pro populo rite fiunt. Neve quem initiant nisi ut adsolet Cereri Graeco sacro.'

[22] ' Scrum commissum quod neque expiari poterit impie commissum esto; quod expiari poterit publici sacerdotes expiant.' ' ludis publicis quod sive curriculo et <sine> certatione corporum <sive> cantu et fidibus et tibiis fiat, popularem laetitiam moderant eamque cum divum honore iungunt.' 'Ex patriis ritibus optima colunt.ë 'Praeter Idaeae Matris famulos eosque iustis diebus ne quis stipem cogit.' ' Scrum sacrove commendatum qui clepsit rapsitve, parricida esto.' 'Periurii poena divina exitium, humana dedecus.' ' Hecestum pontifices supremo supplicio sanciunt.' 'Impius ne audeto placare donis iram deorum.' ' ,Caut vota reddunt.' ' Poem violati iuris esto.' '<quocirca> Nequis agrum consecrato.' 'Auri, argenti, eboris sacrandi modus esto.' ' Sara privata perpetua manent.' ' Dorum Manium iura sancta sunt. <Bo>nos leto datos divos habento. Sumptum in ollos luctumque minuunt.'

[23] Atticus Conclusa quidem est a te magna lex sane quam brevi! Sed ut mihi quidem videtur, non multum discrepat ista constitutio religionum a legibus Numae nostrisque moribus.